para su protocolización documento consistente en dos (2) páginas referente al Acta de 

Reunión de Junta de Accionistas de la sociedad *JCT Financial Panamá Inc.* inscrita en 

el Registro Público de Panamá, Sección de Micropeliculas Mercantil a la Ficha: Quinientos 

cuarenta y cuatro mil cuatrocientos noventa y seis ( (544496); Documento: Un mill n treinta 

|| y ocho mil setecientos tres 1 8703); en la cual se MODIFICA el ART 

ll del PACTO 2Ó0n 818 

Se te al Cambio del Nombre de la Sociedad a: *F 

' Be NUEVA JUNTA DIRECTIVA. 
pr 

] lar que este documento ha sido refrendado por la irma de 
iS 

REFRÁNCO € Assoc. (

[...]

J QUEDA hecha “"BrRtocolización solicitada y se expedirán las copias a e sean 

necesarias.—- LEIDA como le fue esta Escritura al compareciente en presencia de los 

- “+. JHtestigos instrumentales señoras MARIA RUTH DE ZARAK, con cédula de identidad 
> 

personal número Ocho-Ciento sesenta y uno-Dos mil doscientos ochenta y nueve (8-161- 

2289) v NEDELIS.DE SARMIENTO. con cédula de. identidad narennal mimar Orhn.

Doscientos-Dos mil doscientos cincuenta y ocho (8-200-2058) mayores de edad, vecinas || 

de esta Ciudad, personas a quienes conozco y declaro hábiles para el cargo, la || 

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y para constancia se firma por ante || 

mí, el Notario que doy fé,,   

Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número de Orden -oammmmcemmmamninao | 

NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO coo-ommmommmmmemmanmn=e (9248) enmemccinnaamam 

(fdo.) RAMON RICARDO FRANCO VASQUEZ, MARÍA RUTH DE ZARAK, NEDELIS DE 

SARMIENTO, AUGUSTO CESAR AROSEMENA SANTAMARIA, Notario Público 

Undécimo . . SELLO 

ACTA DE UNA REUNION DE JUNTA DE ACCIONISTAS de la sociedad *JCT Financial |